Roosendaalse Concours Combinatie
Uitslag: fond jonge duiven

Pont St. Maxence 13 augustus 2017

Aantal deelnemers 29
Aantal wedstrijdduiven 524

Vlucht los om 08.00 uur met W-NW wind.

Programma week 33
-Inkorven: Dinsdag opleren Asse Zellik
Donderdag Fond jong Fontenay sur Eure
Vrijdag Natoer Lessines
Deze vlucht telt normaal voor fond jong kampioenschappen. Brabant 2000 heeft de criteria
aangepast tot kortste afstand 250km voor afdeling 1.p.v. Creil

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretatis.
De vracht is 60 cent bij midfond jong en 32 cent bij opleren en natoer.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J32 PT.ST.MAXENCE MET 524 DUIVEN OP 13-08-2017 LOS 08.00 U. NW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

1 5 1 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1373149 33/10 1 276,629 11.18.50 1391,254 1000,0 -------------
2 8 1 wezenbeek/Haperen Roosendaal 1960.9409 7-3721455 16/3 3 281,574 11.26.02 1366,634 992,4

3 116 2 J. van Peer Roosendaal 1960.1863 7-3721416 6/2 2 282,427 11.28.19 1355,756 984,7

4 127 2 H. Koreman Essen 1953.0887 7-1366714  21/2 16 274,309 11.22.59 1351,386 977,1 -------—----—-
5 10 3 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367043 33/ 24 2 11.24.45 1351,051 969,5 ---------—----
6 33 1 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354689 35/11 13 291,952 11.38.05 1338,719 961,8 -------------
7 11 1 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720812 44/19 30 282,842 11.31.17 1338,687 954,2

8 82 3 wezenbeek/Haperen Roosendaal 1960.9409 7-1368305 16/ 10 2 11.31.01 1334,360 946,6

9 22 2 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368049 50/21 21 282,977 11.32.27 1331,964 938,9

10 36 4 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367049 33/ 7 3 11.27.46 1331,435 931,3 ----————————-
11 13 3 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720823 44/ 20 2 11.32.27 1331,336 923,7

12 34 2 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 7-1354920 34/4 11 288,484 11.36.58 1329,622 916,0 -------------
13 16 4 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720782 44/ 38 3 11.32.46 1329,355 908,4

14 21 1 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372690  18/7 11 285,682 11.35.06 1328,136 900,8

15 19 5 Blootshoofd ATink Roosendaal 1955.9191 7-3720890 20/8 3 281,813 11.32.30 1326,176 893,1

16 18 6 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-1367707 44/ 28 4 11.33.24 1325,409 885,5

17 54 2 3. Rockx Zegge 1968.0361 7-1373104  28/8 20 286,052 11.35.51 1325,236 877,9 -----—----—-—---
18 20 7 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-1367720 44/ 36 5 11.33.26 1325,202 870,2

19 53 8 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 7-1367590 20/ 9 2 11.32.43 1324,825 862,6

20 28 9 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720787 44/ 33 6 11.33.31 1324,685 855,0

21 24 3 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372685 18/ 6 2 11.35.47 1323,930 847,3

22 27 10 A. schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368073 50/ 3 2 11.34.10 1321,287 839,7

23 52 1 comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.9121 7-1363631  20/6 17 287,564 11.37.44 1320,717 832,1 ------------—-
24 60 4 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372687 18/ 3 3 11.36.20 1320,564 824,4

25 51 5 A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1372894 14/2 8 287,339 11.38.01 1317,963 816,8 -------—-----
26 38 2 3. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363992 35/10 18 288,296 11.39.51 1311,330 809,2 -------------
27 29 11 A. schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368085 50/ 43 3 11.36.07 1309,366 801,5

28 30 12 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720840 44/ 11 7 11.36.17 1307,740 793,9

29 39 13 A. schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368074 50/ 2 4 11.36.29 1307,148 786,3

30 31 14 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720818 44/ 7 8 11.36.23 1307,135 778,6

31 32 15 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720828 44/ 21 9 11.36.43 1305,125 771,0

32 40 16 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720794 44/ 26 10 11.36.48 1304,623 763,4

33 37 3 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1367040 35/ 2 2 11.43.50 1304,329 755,7 --—--—--—----
34 70 4 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.9101 7-3715584 34/ 12 2 11.41.11 1304,274 748,1 --——————-—-——-
35 3 P en E Kempenaars oud Gastel 1944.9001 7-1363697 12/1 9 287,489 11.40.26 1304,189 740,5 ----------—---
36 61 5 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-3720582 33/ 4 4 11.32.22 1302,595 732,8 ----—-—-—----
37 41 5 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354705 35/ 28 3 11.44.47 1298,817 725,2 ----—-—-—----
38 43 4 3. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363722 35/ 28 2 11.42.17 1296,975 717,6 --—--—--—----
39 56 17 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368090 50/ 7 5 11.38.12 1296,864 709,9
40 46 18 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720817 44/ 2 11 11.38.10 1296,451 702,3
41 42 6 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354725 35/ 10 4 11.45.36 1294,115 694,7 - -——————-————-
42 64 7 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354721 35/ 6 5 11.45.36 1294,115 687,0 ----————————-
43 44 5 3. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363738 35/ 22 3 11.42.58 1293,000 679,4 -----—----—---
44 74 6 J. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363732 35/ 30 4 11.43.04 1292,420 671,8 -----—----—---
45 79 6 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 7-1367303 16/3 1 280,409 11.36.59 1292,306 664,1 -------—-—--—-
46 47 19 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720783 44/ 31 12 11.38.54 1292,108 656,5
47 49 20 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720798 44/ 35 13 11.38.55 1292,009 648,9
48 55 4 M. Rommers Roosendaal 1960.1553 7-3731620 24/9 11 281,697 11.38.02 1291,991 641,2 ----—--—----—-
49 50 21 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-1367714 44/ 3 14 11.38.57 1291,812 633,6

50 84 22 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720797 44/ 39 15 11.38.58 1291,714 626,0

51 6 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1372881 14/ 1 2 11.42.29 1291,503 618,3 --—————--———--
52 66 7 Comb Korst-Lambregts Oud Gastel 1944.9121 7-1363645 20/ 13 2 11.42.40 1291,455 610,7 ----————————-
53 68 23 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 7-3720883 20/ 2 3 11.38.13 1291,434 603,1

54 72 7 3. Rockx Zegge 1968.0361 7-3732136 28/ 19 2 11.41.43 1290,170 595,4 --—--—--——---
55 63 5 M. Rommers Roosendaal 1960.1553 7-3731630 24/ 1 2 11.38.31 1289,133 587,8 ----—-—-—----
56 57 24 A. schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368087 50/ 48 6 11.39.32 1288,988 580,2

57 58 25 A. sSchenk Roosendaal 1955.0396 7-1368068 50/ 40 7 11.39.33 1288,890 572,5

58 59 26 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368095 50/ 50 8 11.39.34 1288,792 564,9

59 69 27 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368078 50/ 30 9 11.39.36 1288,596 557,3

60 73 8 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372708 18/ 18 4 11.41.46 1288,210 549,6

61 62 7 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367016 33/ 11 5 11.34.47 1287,939 542,0 --——————————-
62 94 8 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-3720583 33/ 3 6 11.35.01 1286,541 534,4 -——————-————-
63 104 6 M. Rommers Roosendaal 1960.1553 7-1368409 24/ 15 3 11.39.00 1286,288 526,7 -------------
64 65 8 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354731 35/ 12 6 11.46.59 1286,228 519,1 -------------
65 87 9 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354733 35/ 24 7 11.47.18 1284,436 511,4 ----—-—-—----
66 101 8 Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.9121 7-1363624 20/ 6 3 11.43.55 1284,246 503,8 ----—-—-—----
67 86 28 3. Hennekam Roosendaal 1955.0043 7-3720701  10/4 7 284,270 11.41.25 1283,856 496,2 -------------
68 83 29 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 7-1367592 20/ 11 4 11.39.40 1282,909 488,5

69 71 30 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368004 50/ 1 10 11.40.39 1282,464 480,9

70 85 10 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 7-1354913 34/ 6 3 11.44.57 1282,434 473,3 --—--—--——---
71 80 31 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368079 50/ 18 11 11.40.43 1282,077 465,6

72 95 9 J. Rockx Zegge 1968.0361 7-3732145 28/ 11 3 11.43.11 1281,691 458,0 -------------
73 78 10 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372698 18/ 13 5 11.42.58 1281,277 450,4

74 75 9 J. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363744 35/ 11 5 11.45.02 1281,125 442,7 -——————-————-
75 76 10 3. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363726 35/ 32 6 11.45.14 1279,988 435,1 ----—-—-—----
76 77 11 3. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363739 35/ 25 7 11.45.16 1279,798 427,5 ----—-—-—----
77 91 12 3. de Meijer Stampersgat 1944.0882 7-1363703 35/ 1 8 11.45.25 1278,947 419,8 ----—-—-—----
78 115 11 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372699 18/ 9 6 11.43.28 1278,410 412,2

79 89 9 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 7-1367295 16/ 6 2 11.39.36 1276,907 404,6 -----—----—---
80 81 32 A. schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368007 50/ 20 12 11.41.37 1276,871 396,9

81 88 33 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368094 50/ 10 13 11.41.40 1276,583 389,3

82 7 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 1960.9409 7-1368297 16/ 16 3 11.40.36 1276,393 381,7

83 99 34 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 7-3720881 20/ 14 5 11.40.48 1276,324 374,0

84 93 35 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 7-3720822 44/ 27 16 11.41.40 1275,980 366,4

85 11 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.9101 7-1354901 34/ 23 4 11.46.11 1275,442 358,8 ----—-—-—----
86 126 36 J. Hennekam Roosendaal 1955.0043 7-3720664 10/ 1 2 11.43.04 1274,360 351,1 ----—-—-—----
87 92 12 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-3710563 35/ 34 8 11.49.19 1273,141 343,5 --—-—-—-—----
88 90 37 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368013 50/ 12 14 11.42.20 1272,755 335,9

89 10 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 7-1367291 16/ 16 3 11.40.21 1272,561 328,2 --—--—--—----
90 106 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368046 50/ 23 15 11.42.23 1272,469 320,6
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL J32 PT.ST.MAXENCE MET 524 DUIVEN OP 13-08-2017 LOS 08.00 U. NW

SPL V1g VPL NAAM

91 117 13
92 118 13
93 98

94 97 11
95 96 12
96 121 13
97 103 12
98 119

99 100

100 102

101 109 14
102

103 105 13
104 110 8
105 14
106 107

107 108

108 114

110 111 9

111 112 10
112 122 11

113 16
114 120

115 14
116 12

118 131 14

120 130

121 123 15

122 129

123 124 16

124 17

125 18

126 128

127 15

128

129

130

131 15
16
19
20
21
16
17
22
18
19
20
17
21
22
18
23
19
18
19
24

PLAATS
J. de Meijer Stampersgat
A.C.A. Kersten Fijnaart
John van Dongen Roosendaal
Geert de regt Nispen
J. Rockx Zegge
J. Rockx Zegge
Geert de regt Nispen
John van Dongen Roosendaal
Blootshoofd Alink Roosendaal
Blootshoofd Alink Roosendaal
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
Blootshoofd Alink Roosendaal
Geert de regt Nispen
M. Rommers Roosendaal
Geert de regt Nispen
A. Schenk Roosendaal
A. Schenk Roosendaal
A. Schenk Roosendaal
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
M. Rommers Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
A. Schenk Roosendaal
A. Quirijnen Zegge
J. van Peer Roosendaal
J. de Meijer Stampersgat
A.C.A. Kersten Fijnaart
John van Dongen Roosendaal
A. Schenk Roosendaal
J. Rockx Zegge
M. Rommers Roosendaal
J. Rockx Zegge
J. Rockx Zegge
P. van Hoof Stampersgat
J. Hennekam Roosendaal
H. Koreman Essen
J. Hennekam Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
A. Schenk Roosendaal
A.C.A. Kersten Fijnaart
A.C.A. Kersten Fijnaart
P. van Hoof Stampersgat
J. de Meijer Stampersgat
Ccomb Korst-Lambregts oOud Gastel
Geert de regt Nispen
C.P.J. van Staay Roosendaal
J. de Meijer Stampersgat
A. Quirijnen Zegge
will willemse oud Gastel
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
A.C.A. Kersten Fijnaart
A. Quirijnen Zegge
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
A.C.A. Kersten Fijnaart
J. Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
H. Koreman Essen
C.P.J. van Staay Roosendaal
A. Quirijnen Zegge

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

1944.0882
1922.0561
1955.0744
1953.0071
1968.0361
1968.0361
1953.0071
1955.0744
1955.9191
1955.9191

1968.0484

7-1363754 35/ 23 9 11.46.46
7-1354708 35/ 8 9 11.49.41
7-1366880 44/ 1 17 11.42.32
7-1363905 33/ 19 7 11.37.53
7-3732150 28/ 3 4 11.45.25
7-1367713 28/ 16 5 11.45.26
7-1367013 33/ 32 8 11.38.01
7-1367701 44/ 4 18 11.43.02
7-1367594 20/ 4 6 11.42.20
7-3720888 20/ 18 7 11.42.30
7-1363639 20/ 9 4 11.47.03
7-1367585 20/ 20 8 11.42.31
7-1367004 33/ 20 9 11.38.27
7-3721444 24/ 5 4 11.42.29
7-1367020 33/ 14 10 11.38.32
7-1368093 50/ 25 16 11.43.35
7-1368014 50/ 42 17 11.43.35
7-1368052 50/ 47 18 11.43.42
7-1363648 20/ 14 5 11.47.20
7-3731610 24/ 18 5 11.42.43
7-1299864 24/ 21 6 11.42.45
7-1368363 24/ 4 7 11.42.50
7-1363651 20/ 4 6 11.47.30
7-1368032 50/ 34 19 11.43.56
7-1372684 18/ 4 7 11.46.10
7-3721423 6/ 1 2 11.43.36
7-1363760 35/ 29 10 11.48.18
7-1354691 35/ 32 10 11.51.26
7-1366757 44/ 22 19 11.44.18
7-1368099 50/ 19 20 11.44.26
7-3721865 28/ 25 6 11.46.56
7-3731617 24/ 23 8 11.43.29
7-1363961 28/ 24 7 11.47.00
7-3732156 28/ 6 8 11.47.07
7-1363772 10/1 5 288,906 11.49.30
7-3720697 10/ 6 3 11.45.49
7-1366746 21/ 11 2 11.37.56
7-3720666 10/ 3 4 11.45.51
7-3731609 24/ 12 9 11.43.52
7-1368002 50/ 17 21 11.44.57
7-1354684 35/ 21 11 11.52.07
7-1354732 35/ 27 12 11.52.09
7-1363770 10/ 7 2 11.50.03
7-1363759 35/ 8§ 11 11.49.35
7-1363629 20/ 16 7 11.49.01
7-1367001 33/ 25 11 11.40.24
7-1367314 16/ 5 4 11.43.30
7-1363751 35/ 35 12 11.50.07
7-1372707 18/ 16 8 11.48.22
7-3722344 15/ 1 287,628 11.49.56
7-3722734 14/ 5 3 11.50.11
7-1354728 35/ 20 13 11.53.53
7-1372703 18/ 7 9 11.49.02
7-1372907 14/ 7 4 11.50.34
7-1354717 35/ 17 14 11.54.36
7-3732132 28/ 21 9 11.49.53
7-1354925 34/ 10 5 11.52.04
7-1366718 21/ 13 3 11.41.22
7-3720467 16/ 14 5 11.47.24
7-1372689 18/ 1 10 11.51.43

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 332 Pt.St.Maxence 13-08-2017

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4

VEN
1922 76
1944 87
1953 74
1955 147
1960 46
1968 94
Tot. 524
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

21 Natura 339

--1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4 A B

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
3
6
4
6
3
7
29
71
3390
Prijsverdeling J32 Pt.St.Maxence 13-08-2017
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
66 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1944.9121 Comb Korst-Lambregts oud Gastel
97 WORST gewonnen door 1953.0071 Geert de regt Nispen
131 HAM gewonnen door 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart

over: 33.90

1271,333
1271,108
1271,011
1269,614
1268,993
1268,899
1268,838
1268,162
1267,522
1266,573

1266,523
1266,478
1266,321
1266,149
1265,838
1265,639
1265,639
1264,979
1264,944
1264,823

1264,633
1264,161
1264,018
1263,661
1263,148
1263,088
1262,794
1261,497
1261,000
1260, 846

1260,512
1260,484
1260,141
1259,494
1258,843
1258,841
1258,682
1258,655
1258,325
1257,950

1257,783
1257,602
1255,834
1255,735
1255,647
1255,117
1254,625
1252,825
1250,979
1250,911

1248,301
1248,282
1247,338
1246,225
1244,469
1244,336
1243,107
1239,161
1233,108
1232,894

MET/MIN SAMPNT POULES



STAND MIDFOND JONGE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER
PC

Lidnummer

1955.
1953.
1955.
1944.
1960.
1960.

9191
0071
0744
0882
9409
1553

OoNOUVITAWNR

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer

.9191
.0071
.0561
.0744
.0561
.0744
.0744
.0484
.0882
.0786

.0071
.0744
.0744
.0882
.1553
.9191
.0882
.0744
.0744
.0396

Naam

Blootshoofd ATlink
Geert de regt
John van Dongen
J. de Meijer
wezenbeek/Haperen
M. Rommers

H. Koreman

A. Schenk

A.C.A. Kersten

J. Rockx

A.M.J.M. Vissenberg
Comb Korst-Lambregts
A. Quirijnen

C.P.J. van Staay
A.v.Dijk - R. Loman
W. Ardon & Zoon

J. Hennekam

J. van Peer

R. Aerden

P en E Kempenaars

M. Meeusen

Sylvia de Vvlaming
J. Mol
Mevr.
A. van der Heijden
C. Damen
F.P.J.M.

A.W. van Oosterhout
P. Marijnissen
A
C
P
w
J

Heeren
Lazeroms

.J. van de Broek

. Verwater
._van Hoof
i11T willemse
.J. Mies

Naam

Blootshoofd Alink
Geert de regt
A.C.A. Kersten

John van Dongen
A.C.A. Kersten

John van Dongen
John van Dongen

A. Quirijnen

J. de Meijer
A.M.J.M. Vissenberg

Geert de regt
John van Dongen
John van Dongen
J. de Meijer

M. Rommers
Blootshoofd Alink
J. de Meijer

John van Dongen
John van Dongen
A. Schenk

woonplaats

Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Essen
Roosendaal
Fijnaart
Zegge

Bosschenhoofd
oud Gastel
Zegge
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

Roosendaal
Fijnaart
Essen
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Fijnaart

oud Gastel
Fijnaart
Bosschenhoofd

Zegge
Stampersgat
oud Gastel
Roosendaal

woonplaats

Roosendaal
Nispen
Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Stampersgat
Bosschenhoofd

Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

379.
289.
168.

379.
235.
168.

Totpnt J31
3472.2 1976.0
3378.1 1408.6
2949.8 1293.3
2858.8 1629.8
2843.3 1850.9
2801.1 1572.1
2751.2 1774.1
2667.5 942.3
2602.1 884.6
2344.2 1466.3
2334.1 899.0
2231.1 1399.0
2073.8 1173.0
1938.9 870.2
1901.6 985.6
1658.7 1658.7
1506.0 658.7
1448.1 341.3
1278.8 1278.8
1105.9 365.4
951.9 951.9
894.2 894.2
802.9 802.9
783.7 783.7
711.5 711.5
677.9 677.9
576.9 576.9
567.3 567.3
548.1 548.1
413.5 413.5
8 8

0 6

3 3

5 5

38.

Ringnr

7-3720890
7-1367049
7-1354689
7-3720782
7-1367040
7-3720817
7-3720783
7-1372685
7-1363732
7-1372881

7-1373149
7-1367714
7-3720818
7-1363703
7-3731630
7-1367590
7-1363738
7-1366880
7-3720794
7-1368074

38.

Pr

NNNNNNNN NN NNNNNNNNNN

132

1496.
1969.
1656.
1229.

992.
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Jan Wagemakars
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146
4702 ZJ Roosendaal

SINDS 1967 "

EEN BEGRIP IN
ROOSENDAAL!

—_

Tel.: 0165 - 53 75 34
info@janwagemakers.nl

Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U

optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben

wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten

bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag,

wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit

geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,

vraag naar de voorwaarden

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:
Maandag gesloten. Dinsdag t/m donderdag 8.30 - 17.30 uur.

Vrijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.



